@ 945 Wittenberge » Weisen » Perleberg

@ 945 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 47 9 11 13 15 17 21 19 23 25 33
Verkehrshinweise F S S F S F S F
& & & & & & & & & & & & & & &
Wittenberge, Siid ab . . o112 . . . . 1312 . 1512
Wittenberge, Wilsnacker Str. . . . 114 . . . . . 1314 . 15.14
Wittenberge, Olmiihle . . o745 . . . . . 1315 . 1515
Wittenberge, ZOB 1 5.17 6.17 622 7.17 747 817 9171017 1117 12.1713.17 13.17 1417 15.17 15.17
Wittenberge, Auguststr. 5.18 6.18 6.23 7.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18  12.1813.18 13.18 14.18 15.18 15.18
Wittenberge, Gesundheitszentrum 519 6.19 6.24 7.19 7.19 8.19 9.1910.19 1119 12.1913.19 13.19 14.19 15.19 15.19
Wittenberge, Goethestr. 520 6.20 6.25 7.20 7.20 820 9.2010.20  11.20 12.2013.20 13.20 14.20 15.20 15.20
von Berlin ab . 421 421 525 525 625 7.04 824 9.25 10.2511.25 11.25 12.25 13.25 13.25
Wittenberge RE2 an . 556 556 657 657 7.57 859 9.57 10.59 11.5712.59 12.59 13.57 14.59 14.59
von Wismar ab . 4.17 4.17 522 522 7.34 9.24 L 11.2411.24 | 13.2413.24
Wittenberge RE2. an . 558 558 658 658 859 10.58 . 12581258 14.59 14.59
von Wittstock ab . 5.01 5.01 558 558 7.00 7.57 9.00 9.57 11.0011.57 11.57 13.00 13.57 13.57
Wittenberge RE6 an . 555 555 655 655 7.55 855 9.55 10.55 11.5512.5512.55 13.55 14.55 14.55
von Stendal ab 4.10 5.00 5.00 6.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.0012.00 12.00 13.00 14.00 14.00
Wittenberge S1 an 4.52 542 542 642 642 742 842 9.42 1042 11.4212.4212.4213.42 14.42 14.42
von Stendal ab . 528 528
Wittenberge S1 an 6.10_6.10
Wittenberge, Bahnhof 2 ab 521 6.21 6.26 7.21 7.21 821 9.2110.21 1121 12.2113.21 13.21 14.21 15.21 15.21
Wittenberge, Goethestr. 522 6.22 6.27 7.22 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.2213.22 13.22 14.22 15.22 15.22
Wittenberge, Schwimmbhalle 524 6.24 629 7.24 724 824 9241024 1124 12.2413.2413.2414.2415.24 15.24
Wittenberge, Kyritzer Str. 526 6.26 631 7.26 7.26 8.26 9.2610.26 11.26  12.2613.26 13.26 14.26 15.26 15.26
Wittenberge, Frobelstr. 5.28 6.28 633 7.28 7.28 828 9.2810.28 11.28 12.2813.28 13.28 14.28 15.28 15.28
Wittenberge, Akazienweg 529 6.29 634 7.29 729 829 9291029 1129 12.2913.29 13.29 14.29 15.29 15.29
Weisen, | 5.33 6.33 6.38 7.33 7.33 833 9331033 11.33 12.3313.33 13.33 14.33 15.33 15.33
Weisen, Kreuzung 5.34 6.34 6.39 7.34 7.34 834 9.3410.34 11.34 12.3413.34 13.34 14.34 15.34 15.34
Weisen, Kreuzung 973 ab S 11.38 L1343 . 1548
nach Schilde an S 1145 . 1350 . 1555
Weisen, Kreuzung 973 ab S 11.41 . 1346 . 15571
nach Schilde an S 11.45 13.50 15.55
Weisen, Siedlung ab 536 6.36 6.41 7.36 7.36 836 9.3610.36 11.36 12.3613.36 13.36 14.36 15.36 15.36
Perleberg, Schwarzer Weg 542 6.42 6.47 7.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42  12.4213.42 13.42 14.42 15.42 15.42
Perleberg, ZOB 1 an 545 6.45 650 7.45 7.45 845 9451045 11.45 12.4513.45 13.45 14.45 15.45 15.45
Perleberg, ZOB 1 941 ab . 6.50 6.50 7.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.5013.50 14.01 14.50 15.50 15.50
nach Perleberg, ZOB 1 an . 7.0 7.10 810 810 9.1010.1011.10  12.10  13.1014.10 14.09 15.10 16.10 16.10
Perleberg, ZOB 1 941 ab ) ) ) ) . 853 953  S3.0714.01 13.50 15.01
nach Perleberg, ZOB 1 an X i X X . 9.011001 . §H83.0914.09 14.10 15.09
S nur an Schultagen F nur an schulfreien Tagen
S+F34 Montag bis Freitag, nicht an Ferientagen Dienstag und & Niederflurbus

Donnerstag



@ 945

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 27 29 31 35 201 203 205 207 209
& & & & & & & & &

Wittenberge, Siid ab
Wittenberge, Wilsnacker Str.
Wittenberge, Olmiihle . . . . . . . . .
Wittenberge, ZOB 1 16.17 17.17 18.17 19.17 8.17 10.1712.17 14.17 16.17
Wittenberge, Auguststr. 16.18 17.18 18.18 19.18 8.18 10.1812.18 14.18 16.18
Wittenberge, Gesundheitszentrum 16.19 17.19 18.19 19.19 8.19 10.1912.19 14.19 16.19
Wittenberge, Goethestr. 16.20 17.20 18.20 19.20 8.20  10.2012.20 14.20 16.20
von Berlin ab 14.25 15.25 16.25 17.25 6.25 8.2410.2512.25 14.25
Wittenberge RE2 an  15.57 16.59 17.57 18.59 7.57 9.5711.57 13.57 15.57
von Wismar ab 15.24 17.24

Wittenberge RE2. an . 1658 . 1858 . i . . .
von Wittstock ab  15.00 15.57 17.00 17.57 7.00 9.0011.00 13.00 15.00
Wittenberge RE6 an 15.55 16.55 17.55 18.55 7.55 9.5511.55 13.55 15.55
von Stendal ab  15.00 16.00 17.00 18.00 9.00

Wittenberge S1 an 1542 16.42 17.42 18.42 9.42

von Stendal ab

Wittenberge S1 an
Wittenberge, Bahnhof 2 ab  16.21 17.21 18.21 19.21 8.21 10.2112.21 14.21 16.21
Wittenberge, Goethestr. 16.22 17.22 18.22 19.22 8.22  10.2212.2214.22 16.22
Wittenberge, Schwimmhalle 16.24 17.24 18.24 19.24 8.24 10.2412.24 14.24 16.24
Wittenberge, Kyritzer Str. 16.26 17.26 18.26 19.26 8.26  10.2612.26 14.26 16.26
Wittenberge, Frobelstr. 16.28 17.28 18.28 19.28 8.28 10.2812.28 14.28 16.28
Wittenberge, Akazienweg 16.29 17.29 18.29 19.29 8.29 10.2912.29 14.29 16.29
Weisen, | 16.33 17.33 18.33 19.33 833 10.3312.3314.33 16.33
Weisen, Kreuzung 16.34 17.34 18.34 19.34 834 10.3412.34 14.34 16.34
Weisen, Kreuzung 973 ab

nach Schilde an

Weisen, Kreuzung 973 ab

nach Schilde an
Weisen, Siedlung ab  16.36 17.36 18.36 19.36 836 10.3612.36 14.36 16.36
Perleberg, Schwarzer Weg 16.42 17.42 18.42 19.42 8.42  10.4212.4214.42 16.42
Perleberg, ZOB 1 an__ 16.45 17.45 18.45 19.45 8.45  10.4512.45 14.45 16.45
Perleberg, ZOB 1 941 ab  16.50 17.50 8.48  10.4812.48 14.48 16.48
nach Perleberg, ZOB 1 an 17.10 18.10 9.14 11.1413.14 15.14 17.14
Perleberg, ZOB 1 941 ab

nach Perleberg, ZOB 1 an . . . .

6 nur Samstag & Niederflurbus



@ 945 Perleberg » Weisen » Wittenberge

@ 945

Montag - Freitag

@ 945

Fahrtnummer 2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Verkehrshinweise F S S F S F S
& & & & & & & & & & & & & & &

von Perleberg, ZOB 1 ab 6.20 6.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50  12.5012.50 13.50 14.50

Perleberg, ZOB 1 941 an 6.40 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10  13.1013.10 14.10 15.10

von Perleberg, ZOB 1 ab 8.53 9.53 H3573.01 13.01 14.01 15.01

Perleberg, ZOB 1 941 an . 9.01 10.01 F3573.09 13.09 14.09 15.09

von Wittstock ab 5.58

Perleberg RE6 an . 6.44 . i

von Wittenberge ab 6.06 13.06 15.06

Perleberg REG6. an 6.16 13.16 15.16

Perleberg, ZOB 1 ab 5.15 6.15 6.33 6.55 7.15 8.15 9.1510.1511.1512.15  13.1513.29 14.15 15.15 15.34

Perleberg, Schwarzer Weg 5.18 6.18 6.36 | 7.18 818 9.1810.1811.18 12.18 13.1813.32 14.18 15.18 15.37

Perleberg, West 5.19 6.19 6.37 6.57 7.19 8.19 9.1910.1911.1912.19  13.1913.33 14.19 15.19 15.38

Weisen, Siedlung 5.24 6.24 6.42 7.02 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.2413.38 14.24 15.24 15.43

von Schilde ab 6.42

Weisen, Kreuzung 973 an 6.46

von Schilde ab 6.42

Weisen, Kreuzung 973 an 6.49

Weisen, Kreuzung ab 5.26 6.26 6.44 7.04 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26  13.26 13.40 14.26 15.26 15.45

Weisen, Kreuzung 973 ab 6.46

nach Breese, Schule an 7.00

Weisen, Kreuzung 973 ab 6.49

nach Breese, Schule an 7.00

Weisen, | ab 5.27 6.27 6.45 7.05 7.27 8.27 9.2710.27 11.27 12.27  13.2713.41 14.27 15.27 15.46

Wittenberge, Akazienweg 531 6.31 6.49 | 731 831 9.3110.3111.3112.31  13.3113.45 14.31 15.31 15.50

Wittenberge, Frobelstr. 5.32 6.32 6.50 | 732 832 9.32103211.3212.32  13.3213.46 14.32 15.32 15.51

Wittenberge, Kyritzer Str. 5.34 634 6.52 | 734 834 93410.3411.3412.34  13.3413.48 14.34 15.34 15.53

Wittenberge, Schwimmhalle 536 6.36 6.544 7.10 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.50 14.36 15.36 15.55

Wittenberge, Goethestr. 5.38 6.38 6.564 7.12 7.38 8.38 9.3810.38 11.3812.38  13.3813.52 14.38 15.38 15.57

Wittenberge, Bahnhof 2 5.39 6.39 7.02 7.13 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39  13.39 13.53 14.39 15.39 15.58

Wittenberge RE2 ab 6.03 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01

nach Wismar an 7.26 8.37 . 1037 . 1237 . 14.37 . . 1637 .

Wittenberge RE2. ab 6.06 7.04 8.06 9.0410.06 11.04 12.06 13.04  14.06 14.06 15.04 16.06 16.06

nach Berlin an 7.34 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34  15.3415.34 16.34 17.34 17.34

Wittenberge RE6. ab 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 16.06

nach Wittstock an 6.58 7.55 8.57 9.5510.57 11.55 12.58 13.55  14.5714.57 15.55 16.57 16.57

Wittenberge S1 ab 6.11 7.11 7.11 8.07 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.1114.11 15.11 16.11 16.11

nach Stendal an 6.51 7.51 7.51 8.46 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51  14.5114.51 15.51 16.51 16.51

Wittenberge, Goethestr. ab 5.40 6.40 7.03 | 7.40 8.40 9.4010.40 11.40 12.40  13.4013.54 14.40 15.40 15.59

Wittenberge, Gesundheitszentrum 541 6.41 7.04 | 7.41 8.41 9.4110.4111.4112.41 13.4113.55 14.41 15.41 16.00

Wittenberge, Auguststr. 5.42 6.42 7.054 7.16 7.42 8.42 9.4210.4211.4212.42  13.4213.56 14.42 15.42 16.01

Wittenberge, ZOB 1 543 6.43 7.064 7.17 7.43 843 9.4310.43 11431243 13.4313.57 14.43 15.43 16.02

Wittenberge, Olmiihle 7.08 |

Wittenberge, Wilsnacker Str. 7.09¢ 7.20

Wittenberge, Siid an i o112 7.23 . . .

F135 nur an Ferientagen Montag, Mittwoch, Freitag & Niederflurbus

F nur an schulfreien Tagen q halt nur zum Ausstieg

S nur an Schultagen



@ 945

Fahrtnummer

Montag - Freitag

32 34 36 38
& & & &

202
& & & & &

Samstag, Sonn- und Feiertag

204 206 208 210

von Perleberg, ZOB 1 ab 15.50 16.50 17.50 8.4810.48 12.48 14.48 16.48
Perleberg, ZOB 1 941 an 16.10 17.10 18.10 9.1411.14 13.14 15.14 17.14
von Perleberg, ZOB 1 ab

Perleberg, ZOB 1 941 an

von Wittstock ab

Perleberg RE6 an

von Wittenberge ab

Perleberq RE6. an

Perleberg, ZOB 1 ab  16.1517.15 18.15 19.15 9.1511.15 13.15 15.15 17.15
Perleberg, Schwarzer Weg 16.18 17.18 18.18 19.18 9.1811.18 13.18 15.18 17.18
Perleberg, West 16.19 17.19 18.19 19.19 9.1911.1913.19.15.19 17.19
Weisen, Siedlung 16.24 17.24 18.24 19.24 9.2411.24 13.24 15.24 17.24
von Schilde ab

Weisen, Kreuzung 973 an

von Schilde ab

Weisen, Kreuzung 973 an

Weisen, Kreuzung ab_ 16.26 17.26 18.26 19.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26
Weisen, Kreuzung 973 ab

nach Breese, Schule an

Weisen, Kreuzung 973 ab

nach Breese, Schule an

Weisen, | ab 16.27 17.27 18.27 19.27 9.2711.27 13.27 15.27 17.27
Wittenberge, Akazienweg 16.31 17.31 18.31 19.31 9.3111.31 13.31 15.31 17.31
Wittenberge, Frobelstr. 16.32 17.32 18.32 19.32 9.3211.32 13.32 15.32 17.32
Wittenberge, Kyritzer Str. 16.34 17.34 18.34 19.34 9.3411.34 13.34 15.34 17.34
Wittenberge, Schwimmhalle 16.36 17.36 18.36 19.36 9.3611.36 13.36 15.36 17.36
Wittenberge, Goethestr. 16.38 17.38 18.38 19.38 9.3811.38 13.38 15.38 17.38
Wittenberge, Bahnhof 2 16.39 17.39 18.39 19.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Wittenberge RE2 ab 17.01 19.01

nach Wismar an 1837 . 20.37 . i . . . .
Wittenberge RE2. ab  17.04 18.06 19.04 20.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
nach Berlin an  18.34 19.34 20.34 21.34 11.3413.34 15.34 17.34 19.34
Wittenberge REG. ab  17.06 18.06 19.06 20.06

nach Wittstock an  17.5518.57 19.55 20.57 X

Wittenberge S1 ab 17.11 18.11 19.11 20.11 6 10.11

nach Stendal an 17.51 18.51 19.51 20.51 6 10.51

Wittenberge, Goethestr. ab  16.40 17.40 18.40 19.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40

Wittenberge, Gesundheitszentrum
Wittenberge, Auguststr.
Wittenberge, ZOB 1
Wittenberge, Olmiihle
Wittenberge, Wilsnacker Str.
Wittenberge, Siid

6 nur Samstag

an

16.41 17.41 18.41 19.41
16.42 17.42 18.42 19.42
16.43 17.43 18.43 19.43

9.4111.41 13.41 1541 17.41
9.4211.42 13.42 15.42 17.42
9.4311.43 13.43 15.43 17.43

& Niederflurbus



